
 
 

 
На основу члана 32. тачка 6. у вези са чланом 66. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/14-др. закон), члана 9. став 4. Закона о 
финансијској подршци породици са децом („Службени гласник РС“, број 16/02, 115/05, 
107/09 и 104/14-УС), члана 26. тачка 9. и члана 121. став 2. Статута града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 15/13 – пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 29. новембра 2016.године, 
донела је  

 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА НА НАКНАДУ ТРОШКОВА ЗА 

ВАНТЕЛЕСНУ ОПЛОДЊУ 
 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о остваривању права на накнаду трошкова за вантелесну оплодњу 

(„Службени лист града Краљева“, број 27/16) у члану 3. став 1. алинеја 2 мења се и 
гласи:- „да имају пријављено пребивалиште (за избегла и расељена лица боравиште) 
на територији града Краљева најмање три године пре подношења захтева“.  

 
 

Члан 2. 
 

У преосталом делу одлука остаје неизмењена.  
 

 
Члан 3. 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

града Краљева.  
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-259 /2016-III 
Дана: 29. новембра 2016. године 
 
 

                                                                 Председник 
                                                                Скупштине града Краљева 

 
                                                                          Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја 
 


